BGD CITY DENTAL CENOVNIK

Naziv usluge
Stom. pregled
Stom. pregled sa pismenim izv.
Intraoralni rentgen snimak
UKI. mekih naslaga i instr. or. hig.
UKI. tvrdih naslaga
Fluorizacija
Fluorizacija po zubu
Zalivanje fisura
Ekstrakcija mle¢nog zuba
Tret. Nezavr. rasta kor. po sean.
Uzsk | Umn sa zuba
Komplet uzsk,umn | fl.

Ob. Parad. dzepova u lok. anes. po zubu

Ter. Ak.parad. apcesa (drenaza)
HirurSko le¢enje parodontopatija
Gingivektomija (po zubu)
Frenektomija

Slob. Mukoging.auto transplantat
Selektivno brusenje (po zubu)
Udl. u le¢. parodontopatija po zubu
Terapijska zagriZzajna ploca
Lokalna anestezija

Rutinsko vadenje zuba

Hirursko vadenje zuba

Vadenje impaktiranog umnjaka
Vadenje impaktiranog o¢njaka
Resekcija zuba

Disekcija zuba

Cistektomija

Incizija abscesa

Nivelacija grebena
Produbljivanje forniksa

Hirursko zatvaranje sinusa
Implant dvofazni ( bez suprakon.)
Kompozitni ispun- jednopovrsinski
Kompozitni ispun- dvopovrsinski
Kompozitni ispun — tropovrsinski
Inlej keramicki

Dir. ili ind. prekrivanje pulpe

Vit. ili mort. amputacija

Endod. le€enje jednokan. zuba
Endod. le€enje visekan. zuba
Kanali (CAOH)

Le€enje gangrene po seansi
Uklanjanje kanalnog punjenja

cena
1.250,00 din.
3.750,00 din.
400,00 din.
1.875,00 din.
2.500,00 din.
2.500,00 din.
200,00 din.
2.500,00 din.
2.000,00 din.
2.125,00 din.
4.375,00 din.
8.000,00 din.
3.000,00 din.
2.125,00 din.
7.500,00 din.
6.250,00 din.
6.625,00 din.
10.375,00 din.
625,00 din.
2.125,00 din.
10.375,00 din.
500,00 din.
2.625,00 din.
6.750,00 din.
12.500,00 din.
12.500,00 din.
11.250,00 din.
5.125,00 din.
13.125,00 din.
1.750,00 din.
12.500,00 din.
16.875,00 din.
13.125,00 din.
93.750,00 din.
2.625,00 din.
3.500,00 din.
4.125,00 din.
15.000,00 din.
1.500,00 din.
2.125,00 din.
11.875,00 din.
14.000,00 din.
1.500,00 din.
3.125,00 din.
4.625,00 din.



Imedijatna proteza

Parcijalna akrilatna proteza
Totalna proteza

Parcijalna skeletirana proteza

PSP Biodentalplast

Ugradnja ateCmena (par)
Ugradnja Dolber precke

Direktno podlaganje proteza
Indirektno podlaganje proteza
Reraratura proteze

Zastitna krunica

Privremeni most — po ¢lanu
Skidanje krunice

Met. krunica na leguri od Celika
Met. krunica na leguri od zlata + zl. gr
Bezmet. keramicka krunica

Faseta

Teleskop krunica (+ zlato po gr)
Livena nadogradnja (+ zlato po gr)
Fiberglas nadogradnja

Folija za bruksizam

PloCe sa Srafom i pokret. Elem.
Bimaksilarni aparat — monoblok
Twin block aparat

Fik. Ap. po vilici nikl-titanijum br.
Fik. Apar. sa osn. i pomoc. lukom
Ekstra oralna vuca u okviru fiks. Ap.
Ekstra oralna vu¢a — solo
Kontrola i adaptacija fiksnog aparata
Zamena prstena

Zamena luka

Kvadriheliks — solo

Kvadriheliks — u okviru fik. Ap.
Delerova maska u okviru fik. Ap.
Retenciona folija (po vilici)

Folija za ort. Pomer. zuba po foliji

35.000,00 din.
29.375,00 din.
38.125,00 din.
75.000,00 din.
50.000,00 din.
18.750,00 din.
31.250,00 din.
6.625,00 din.
9.500,00 din.
5.875,00 din.
2.500,00 din.
2.500,00 din.
1.250,00 din.
15.000,00 din.
15.000,00 din.
27.500,00 din.
28.750,00 din.
25.000,00 din.
5.000,00 din.
6.250,00 din.
6.900,00 din.
31.250,00 din.
50.000,00 din.
62.500,00 din.
93.750,00 din.

106.250,00 din.
112.500,00 din.

31.250,00 din.
2.500,00 din.
3.125,00 din.
3.125,00 din.

37.500,00 din.

25.000,00 din.

18.750,00 din.

15.000,00 din.

25.000,00 din.



